ДМОО «Федерация танцевального спорта Тюменской области», 625035, г.Тюмень, ул.50 лет ВЛКСМ, д.91, т./ф. (3452) 64-62-21,
fts-tymen@bk.ru  ИНН 7203082315, КПП 720301001, р/с 40703810502990000095 в ПАО «Запсибкомбанк г. Тюмень, БИК 057102613,

к/с 30101810270000613

Исх. № 55 от  14.06.2023 года

                                                                                   В спортивный комитет ФТСАРР

       10 июня 2023 года в г. Тюмени, состоялось спортивно-массовое мероприятие

«Летний кубок», организатор ДЮСШ ЦСТ, Алексей Литвинов, включенное в ЕКП

ФТСАРР и имеющее статус РС «В».

В соревнованиях приняли участие спортсмены из 8 регионов (РС «В» 2-6

регионов). Предварительная регистрация на турнир не проводилась, предусмотреть

приезд количества регионов в соответствии с правилами не представлялось возможным

Просим Вас рассмотреть вопрос о возможности повышения статуса турнира на

категорию РС «А», выставить дополнительный счет за регистрацию турнира этого

уровня и выгрузить результаты данных соревнований на сайт ФТСАРР, решив

возникшую ситуацию в пользу спортсменов.

С уважением,

Президент

Федерации танцевального спорта

Тюменской области                                                                                       В.А. Шерегова

mailto:fts-tymen@bk.ru